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                            Terno d’Isola, 23/11/2021 
          All’Albo   
     
VISTA  l’O.M. N. 215 del 15 luglio 1991, modificata ed integrata dalla OO.MM. n. 267 del 4/8/95, n. 

293 del 24/6/96, n. 277 del 17/6/98; 
 
VISTO il Verbale del primo seggio elettorale competente alla proclamazione degli eletti nel 

consiglio di istituto, il Dirigente Scolastico comunica i seguenti risultati: 
 

Componente Genitori Lista n.1  

“SCUOLA DI TUTTI PER TUTTI”   
                                                 

N. COGNOME E NOME 
 

CIFRA 
individuale 

1 SENES ANNA       15 

2 KRESLIKOVA ZUZANA 6 

3 CASTELLANO CHIARA 22 

4 SORZI PARIDE 33 

5 TAORMINA RAFFAELE 28 

6 PAGANELLA CLAUDIO 4 

7 SALVI DANIELE 15 

8 ZANARDI SIMONE 21 

9 MEDICI MICHELA 28 

    
Componente Docente Lista n. 1 
“IMPEGNO E PROGETTUALITÀ” 

 

N COGNOME E NOME 
 

CIFRA 
individuale 

1 PETRILLO CARMELA 21 

2 ADOBATI FEDERICA 10 

3 FETTI STEFANIA 15 

4 BOFFELLI CRISTINA 18 

5 PEDERSINI CRISTINA 21 

6 CAVAGNA ANNA MARIA 19 

7 FIORENZA SUELÌ 13 

8 BRAVI LAURA 5 

9 SPERANZA VALERIA 3 

10 PINGUE RITA 9 
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Componente ATA Lista n. 1 

             “INSIEME PER IL FUTURO” 
 

N COGNOME E NOME CIFRA 
individuale 

1 LICALSI ANNIBALE 6 

2 TESPI VALERIA 1 

3 PAPPALARDO AGATA 7 

 
VISTO  il Verbale del primo seggio elettorale competente alla proclamazione degli eletti nel 

consiglio di istituto; 
 
VISTO  il Verbale n.4 del 23/11/2021 della Commissione Elettorale, il Dirigente Scolastico dichiara 

che   
 

RISULTANO ELETTI 
 

   Componente Genitori Lista n. I 
“SCUOLA DI TUTTI PER TUTTI” 

 

N. COGNOME E NOME 
 

CIFRA 
individuale 

1 SORZI PARIDE 33 

2 MEDICI MICHELA 28 

3 TAORMINA RAFFAELE 28 

4 CASTELLANO CHIARA 22 

5 ZANARDI SIMONE 21 

6 SALVI DANIELE 15 

7 SENES ANNA 15 

8 KRESLIKOVA ZUZANA 6 

 
 
 

Componente Docente Lista n. I 
IMPEGNO E PROGETTUALITÀ 

 

N COGNOME E NOME 
 

CIFRA 
individuale 

1 PETRILLO CARMELA 21 

2 PEDERSINI CRISTINA 21 

3 CAVAGNA ANNAMARIA 19 

4 BOFFELLI CRISTINA 18 

5 FETTI STEFANIA 15 

6 FIORENZA SUELÌ 13 

7 ADOBATI FEDERICA 10 

8 PINGUE RITA 9 

          
 
 
 
 



 
 

 
 
 

Componente ATA Lista n. I 
INSIEME PER IL FUTURO 

N COGNOME E NOME CIFRA 
individuale 

1 PAPPALARDO AGATA 7 

2 LICALSI ANNIBALE 6 

 
 
Avverso i risultati elettorali è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi 
alla proclamazione degli eletti alla commissione elettorale d’Istituto. 

 
 

                            
 Il Dirigente Scolastico 

Prof. Moris Frosio Roncalli 
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